
MAKER'S MARK 45% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.4.2025 02:28
1/2

Výrobce Jim Beam Brands Co, 526 Happy Hollow
Rd, Clemont KY 40110, U 

Kód produktu 1012820 
EAN 085246342978 

Straight bourbon z Kentucky Maker’s Mark je pravý, ručně
vyráběný bourbon, připravovaný s precizností a péčí.
Za hladkou a příjemnou chutí je skryto využití červené
zimní pšenice namísto žitných zrn, svůj podíl má také
otáčení sudů během staření.
Na světě nenajdete ani jednu a tu samou lahev bourbonu
Maker’s Mark. Jemné odlišnosti jsou zapříčiněny
především tím, že se bourbon vyrábí po malých dávkách
a hrdlo každé jednotlivé lahve se ručně namáčí do
výrazného červeného vosku.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



MAKER'S MARK 45% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.4.2025 02:28
2/2

Popis
Maker’s Mark Bourbon Whisky
Bourbon stvořený Billem Samuelsem starším tak, aby si
jej i on dokonale vychutnal. Maker’s Mark® je hladký a
přístupný s lehkým závěrem, čímž stojí v ostrém
kontrastu pálivým a ostrým whisky, které vám
„natrhnou jazyk“. Marker's Mark ve své době
představoval zcela revoluční nápad v oblasti bourbonů.
Je vyráběn pomalu v malých várkách, a to v naší
historické palírně v kentuckém Lorettu. Zpestření každý
koktejl, vychutnáte si ho však i ve svém čisté podobě,
nebo na ledu s kapkou vody.Maker’s Mark Bourbon
Whisky
Bourbon stvořený Billem Samuelsem starším tak, aby si
jej i on dokonale vychutnal. Maker’s Mark® je hladký a
přístupný s lehkým závěrem, čímž stojí v ostrém
kontrastu pálivým a ostrým whisky, které vám
„natrhnou jazyk“. Marker's Mark ve své době
představoval zcela revoluční nápad v oblasti bourbonů.
Je vyráběn pomalu v malých várkách, a to v naší
historické palírně v kentuckém Lorettu. Zpestření každý
koktejl, vychutnáte si ho však i ve svém čisté podobě,
nebo na ledu s kapkou vody.

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


